ПРИКАЗ №

г. Москва                                                                                «   »             20    года

 «О направлении на обучение и проверку знаний требований охраны труда»
На основании постановления Минтруда РФ и Минобразования РФ от 13 января 2003г. № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В период с «___» ______ 20__ г. по «__» ______ 20__г. направить на обучение по охране труда __________________, _______________________________________.
2. Обучение проводить специалисту по охране труда по утвержденной программе: ___________________________________________________________.
3. Закончить обучение проверкой знаний «___» ______ 20__ г. членам постоянно действующей комиссии назначенной приказом № ___ от «___» ______ 20__ г.
4. При получении работником неудовлетворительной оценки по результатам занятий пройти повторную проверку знаний не позднее одного месяца, при этом к самостоятельной работе не допускать.

Руководитель организации			_______________/____________________/